
4. 9. 2023 

 

KONKRETIZACE  ŠKOLNÍHO  ROKU  2023/24   

pro denní studium VOŠP 
 

1. Zápis: všechny studijní skupiny VOŠP – denní studium 

  4. 9. 2023  v  10.00 hodin  1. – 3. ročníky VOŠ; u vyšších ročníků kontrola výkazů o studiu   

    (splnění a zápis forem hodnocení za letní období). Účast nutná!  

 

2. Výuka a hodnocení klasifikace VOŠP 

  1. a 2. ročník VOŠP;  
zimní období  4. 9. 2023 – 22.12.2023 (16 týdnů) 

období pro klasifikaci            2. 1. 2024 – 19. 1. 2024 (3 týdny) 

letní období  22. 1. 2024   – 17. 5. 2024     (16 týdnů) 

období pro klasifikaci  27. 5. 2024 – 31. 5. 2024 (1 týden) 

 a 10. 6. 2024 – 21. 6. 2024 (2 týdny) 

souvislá odborná praxe  20. 5. 2024   – 24. 5. 2024      (1 týden) 

 a 3. 6. 2024   –  7. 6. 2024      (1 týden)   

Kontrola výkazů o studiu   24. 6. 2024   – 28. 6. 2024  

(nevýukový týden)      

 

3. ročník VOŠ; 

zimní období  4. 9. 2023 – 22.12.2023 (16 týdnů) 

období pro klasifikaci            2. 1. 2024 – 19. 1. 2024 (3 týdny) 

letní období  22. 1. 2024   – 3. 5. 2024     (14 týdnů) 

období pro klasifikaci  6. 5. 2024 – 24. 5. 2024 (1 týden) 

Třídnická hodina          

a kontrola výkazů o studiu   24. 5. 2024  (požadavky k rozpisu absolutoria do 13. 5.) 

Studijní volno  27. 5. 2024 – 31. 5. 2024  

Absolutorium  3. 6. 2024 – 7. 6. 2024  

Vyřazení absolventů  VOŠP      8. 6. 2024 (popř. 15. 6. 2023)          

     

3. Prázdniny 

Podzimní prázdniny čtvrtek 26. 10. 2023 a pátek 27. 10. 2023 
Vánoční prázdniny sobota 23. 12. 2023       až úterý        2. 1. 2024 
Pololetní prázdniny pátek   2. 2. 2024         

Jarní prázdniny pondělí 11. 3. 2024   až pátek  15. 3. 2024  
Velikonoční prázdniny čtvrtek 

pátek  

 28. 3. 2024    

29. 3. 2024 

 

  –      státní svátek 
Hlavní prázdniny pondělí  1. 7. 2024     až pátek 1. 9. 2024  
Poznámka: prázdniny se nezapočítávají do týdnů výuky. 

 

4. Odborná pedagogická praxe studentů VOŠP 
 

1., 2. roč.  Souvislá odborná pedagogická praxe      20. 5. – 24. 5. a 3. 6. – 7. 6. 2024 

1., 2. roč.  Průběžná, bloková-skupinová, souvislá, 

prázdninová odborná praxe + ped.asistence  

(viz Pedagogium pro studenty 

VOŠP) 

3. roč.  Bloková odborná praxe individuální  (viz Pedagogium) 

 



 

 

5. SPK – sportovní kurzy 

  9. 9. – 15. 9. 2023 SPK-turistický: Vranice  V, W 3. A, B, C (Pe, Še + 2) 

16. 9. – 23. 9. 2023 SPK-turistický: Vranice  V, W 3. D (Kš, Sq + 1) 

13. 1. – 20. 1. 2024 SPK-lyžařský: Pec pod Sněžkou, Turbína …………………..* 

17. 2. – 24. 2. 2024 SPK-lyžařský: Rokytnice nad Jizerou …………………..* 

  3. 3. –   9. 3. 2024 SPK-lyžařský: Pec pod Sněžkou, Turbína …………………..* 

19. 3. – 23. 3. 2024 SPK-plavecký (8:00 – 12:30 hod.) 1. ročník VOŠP - denní studium 

  7. 9. – 14. 9. 2024 SPK-turistický: Vranice  2. ročníky VOŠP - denní studium 

   

6. Bloková výuka 

Povinné moduly pro studenty VOŠP: (bloková výuka víkendová) 

Dramatická výchova (DRV):  ZO (5. – 8. 10. 2023)  Horní Jelení – V1. A (Še) 

      ZO (12. – 15. 10. 2023) Horní Jelení – V1. D (Še) 

Dramatická výchova (DRV):  LO (duben/květen) Horní Jelení – V1. B (Še) 

      LO (duben/květen) Horní Jelení – V1. C (Še) 

Sociálně psychologický výcvik (SPV):  ZO (…………) Květná  – V3. B (Vencálková) 

ZO (…………) Květná  – W3. B (Vencálková 

ZO (…………) Květná  – V3. D (Vencálková) 

ZO (…………) Květná  – W3. D (Vencálková) 

LO (…………) Květná  – V3. A (Vencálková) 

LO (…………) Květná  – W3. A (Vencálková) 

LO (…………) Květná  – V3. C (Vencálková) 

 

Volitelné moduly* pro 2. a 3. r. VOŠP: 

a) Bloková výuka víkendová 

Netradiční pohybové aktivity (NPA):   

      LO (duben/květen 2024), Pe (2. a 3. ročník VOŠP), 32 hod. 

Projektování vícedenních aktivit pro děti, mládež a dospělé (DRP):   

      ZO (19. – 21. 10. 2023) Horní Jelení, Še (3. r. VOŠP), 32 hod. 

      LO (duben/květen 2024) Horní Jelení, Še (2. r. VOŠP), 32 hod. 

b) Průběžná výuka 

3. ročník denní VOŠP:  

Artefiletika (ZO-Hi, Kl, 16 hodin), Formální příprava absolventské práce (ZO-Kj, 16 hodin), 

Konverzace v cizím jazyce (LO-Fa, 16 hodin), Muzikoterapie (LO-Kř, To, 16 hodin), Tai-chi (LO-

Vencálková, 32 hodin), Znakový jazyk (ZO-Kavková, 32 hodin).  

2. ročník denní VOŠP:  

Artefiletika (ZO-Hi, Kl, 16 hodin), Muzikoterapie (LO-Kř, To, 16 hodin), Tai-chi (LO-Vencálková, 

32 hodin), Znakový jazyk (ZO/LO-Kavková, 32 hodin). 

 

 

*upřesnění studijních skupin a termínů v průběhu školního roku 

Poznámka: 

1. V případě konání TV kurzu v období pro výuku nebo klasifikaci, či v důsledku jiných provozních 

změn, mohou být uvedené termíny upraveny v souladu se školským zákonem (č. 561/2004 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů) a vyhláškou o vyšším odborném vzdělávání (č. 10/2005 Sb., ve znění 

vyhlášky č. 470/2006 Sb. a 279/2016 Sb. a 423/2020 Sb.) a dalšími předpisy, které je upravují. 

2. Na tělovýchovné kurzy a blokovou výuku se platí bankovním převodem záloha do určeného 

termínu. Pokud student nezaplatí, nemůže se akce zúčastnit. Rozpočet sestavuje vedoucí akce 

s vedoucí ekonomického oddělení.  


